
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,025,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,127,500

うち消費税 b 102,500

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

1
（有）木村林業

1,000,000         落札
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

2

概　　　要

1.樹幹注入（防除本数47本・薬剤本数318ボトル）
・対象：中央公園(アカマツ35本)、米代児童公園(アカマツ12本)

　ほか

場　　　所 北秋田市中央公園・米代児童公園　地内

種　　　別 役務「樹木剪定、害虫駆除」

入札結果調書
入札日時 令和6年12月12日 午前10時00分

名　　　称 林振委第23号 松くい虫防除対策事業（鷹巣地区）業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 750,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 825,000

うち消費税 b 75,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
かつら造園建設（株）

740,000            
北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

北秋田市米内沢大野岱　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

1
古河林業緑化（株）

710,000            落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

種　　　別 役務「森林伐採、間伐等」

概　　　要

1.枯松伐採　N＝7本

入札結果調書
入札日時 令和6年12月12日 午前10時00分

名　　　称 米財委第1号 御狩屋跡公園支障木伐採委託

　ほか

場　　　所


